
Wrodzona dystroa mięśniowa typu 1C
Kod Orpha: 52428 Kod OMIM: 606612

Opis choroby *

Dane

Klasykacja
Choroba

Synonimy
CMD1C
CMD1C
MDC1C
MDC1C

Kod ORPHA
52428

Kod OMIM
606612

Kod ICD10
G71.0

Kod ICD11
-

*Źródło

Rozszerzony opis choroby

Brak opisu rozszerzonego dla tej choroby. Opracowanie w toku.
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